
  

UCHWAŁA NR LXX/448/2023 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi  

Pielęgnacyjno - Opiekuńczemu w Krynkach 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2705, poz. 2770) oraz art. 12 pkt 1 w zw. z art. 40 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Użyty w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Krynkach 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/96/2019 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu 

w Krynkach w § 5 w pkt 1, w § 6 w ust. 1, 2 i 3, w § 7, w § 8, w § 9 w ust. 1 w pkt 2 i w ust. 2 w pkt 1  

w lit. c i d, w ust. 2 w pkt 2, w § 10 w ust. 8, w § 12, oraz w § 13 w ust. 2 w różnym przypadku wyraz 

„Kierownik” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „Dyrektor”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1765


		2023-03-30T12:45:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




